לבניית כיתות לימוד כמחאה על ₪מיליון 230מפעל הפיס לא העביר את בנושא:

ביטול מכונות המזל

רועי פולקמן, קארין אלהרר, מרב מיכאלי, יצחק וקנין, של חברי הכנסת:

אורי מקלב, תמר זנדברג, באסל גטאס

התכנסה הוועדה לדיון ולהסקת מסקנות. (2016ביולי 19בתמוז התשע"ו ) י"גביום

נושא החוסר העצום בכיתות לימוד ראש ועדת הכספים, חבר הכנסת משה גפני, ציין כי -יושב

במערכת החינוך הינו נושא ציבורי שראוי שיידון בוועדה.

46.26%פי היתר מפעל הפיס צריך להעביר -עלכי י פולקמן מיוזמי הדיון, צייןרועהכנסת חבר

וכי לא הועבר חלק מהסכום, דבר המהווה הפרה מהכנסותיו לבניית כיתות לימוד וגני ילדים